PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

1010 - Técnico em Comércio Integrado ao Ensino Médio (JARU)

CURSO:

Técnico em Comércio Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

GUILHERME HENRIQUE
17 220484

DE OLIVEIRA

LARISSA PAULA DO
19 213069

CARMO

MARIANA SOUZA DA
20 217723

COSTA

VITORIA GABRIELLA
23 219892

ONERZORG BELFORT

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua

Portuguesa Matematica
(Linguggens (Matematica e
' suas

Caédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

91.63 87.07
88.33 85.00
90.67 91.67
91.67 87.07

EDITAL:
Edital n® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO
Presencial Matutino CAMPUS JARU
. Histéria Geografia
Ciéncias A .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
91.67 92.07 92.90 91.07
98.33 88.33 93.33 90.66
82.67 95.67 88.00 89.74
95.00 86.33 85.50 89.11

Dt. Nasc

20/11/2007

13/04/2007

20/12/2007

09/04/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



24

26

27

28

33

38

39

40

42

43

44

45

N. Insc.

227613

213630

226636

218516

213626

215698

220196

223455

214234

212795

228807

215888

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MATHEUS DE OLIVEIRA
RECH

HELENA MELO SPINELLI

EMILLY TONETO DE
SIQUEIRA

CARLOS KOTARO
ALMEIDA MIYACHI

RAYANY PANCIERI
DELARMELINDA DA ROSS

GEOVANA GONGCALVES
CARNEIRO

GABRIELA DA SILVA
NERIS

PEDRO AUGUSTO
ELEOTERIO DOMINGUES

MARIA EDUARDA
JACINTO PARDIN

PENELOPE SOFIA
MARAES DOS SANTOS

KEREN CAMILLY LUCIO
SARAIVA

TIAGO CAMILO DE PAULA

Egresso IFRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

83.73

85.00

87.33

85.80

86.63

86.67

87.50

88.33

89.17

87.33

87.07

84.97

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

88.30

90.00

87.67

84.97

85.83

83.67

84.57

76.67

78.73

81.00

84.17

80.80

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

92.07

91.67

91.33

87.90

92.50

86.67

88.30

90.83

87.47

86.00

86.23

96.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.33

87.00

84.00

86.67

84.17

89.67

82.07

89.57

82.90

84.33

79.97

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.90

89.33

90.33

93.73

87.07

82.00

85.40

81.23

87.90

87.33

87.50

84.57

Média Geral

89.07

88.60

88.13

87.81

87.24

85.74

85.57

85.33

85.23

85.20

84.99

84.98

Dt. Nasc

19/09/2008

24/05/2008

14/08/2007

24/10/2008

27/12/2007

28/05/2007

20/09/2008

10/12/2008

24/08/2008

22/09/2008

20/07/2008

07/08/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 4



Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-1E
# N. Insc. Nome Completo
VINICIUS PITHAN
13 224689
NASCIMENTO
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

73.73

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.47

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

72.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral

suas

Tecnologias)

82.07 76.23

Dt. Nasc

03/12/2008

Cota

RI-IE

Péagina 3 de 4



RS-IE

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

# N. Insc.

13 223761

RS-PPI-PcD

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE
MOREIRA NOVAIS DE
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

85.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

79.17

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

90.83 83.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média Geral Dt. Nasc

87.47 85.32 19/04/2008

Cota

RS-PPI

Péagina 4 de 4



