PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

1010 - Técnico em Comércio Integrado ao Ensino Médio (JARU)

CURSO: TIPO:

Técnico em Comércio Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

Edital nº 80/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Presencial

MODALIDADE: TURNO:

Matutino CAMPUS JARU

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	220484	GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA	91.63	87.07	91.67	92.07	92.90	91.07	20/11/2007	Ampla Conc orrência
19	213069	LARISSA PAULA DO CARMO	88.33	85.00	98.33	88.33	93.33	90.66	13/04/2007	Ampla Conc orrência
20	217723	MARIANA SOUZA DA COSTA	90.67	91.67	82.67	95.67	88.00	89.74	20/12/2007	Ampla Conc orrência
23	219892	VITÓRIA GABRIELLA ONERZORG BELFORT	91.67	87.07	95.00	86.33	85.50	89.11	09/04/2007	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	227613	MATHEUS DE OLIVEIRA RECH	83.73	88.30	92.07	88.33	92.90	89.07	19/09/2008	Ampla Conc orrência
26	213630	HELENA MELO SPINELLI	85.00	90.00	91.67	87.00	89.33	88.60	24/05/2008	Ampla Conc orrência
27	226636	EMILLY TONETO DE SIQUEIRA	87.33	87.67	91.33	84.00	90.33	88.13	14/08/2007	Ampla Conc orrência
28	218516	CARLOS KOTARO ALMEIDA MIYACHI	85.80	84.97	87.90	86.67	93.73	87.81	24/10/2008	Ampla Conc orrência
33	213626	RAYANY PANCIERI DELARMELINDA DA RÓSS	86.63	85.83	92.50	84.17	87.07	87.24	27/12/2007	Ampla Conc orrência
38	215698	GEOVANA GONÇALVES CARNEIRO	86.67	83.67	86.67	89.67	82.00	85.74	28/05/2007	Ampla Conc orrência
39	220196	GABRIELA DA SILVA NERIS	87.50	84.57	88.30	82.07	85.40	85.57	20/09/2008	Ampla Conc orrência
40	223455	PEDRO AUGUSTO ELEOTERIO DOMINGUES	88.33	76.67	90.83	89.57	81.23	85.33	10/12/2008	Ampla Conc orrência
42	214234	MARIA EDUARDA JACINTO PARDIN	89.17	78.73	87.47	82.90	87.90	85.23	24/08/2008	Ampla Conc orrência
43	212795	PENÉLOPE SOFIA MARAES DOS SANTOS	87.33	81.00	86.00	84.33	87.33	85.20	22/09/2008	Ampla Conc orrência
44	228807	KEREN CAMILLY LÚCIO SARAIVA	87.07	84.17	86.23	79.97	87.50	84.99	20/07/2008	Ampla Conc orrência
45	215888	TIAGO CAMILO DE PAULA	84.97	80.80	96.23	78.33	84.57	84.98	07/08/2007	Ampla Conc orrência

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	224689	VINICIUS PITHAN NASCIMENTO	73.73	77.47	72.90	75.00	82.07	76.23	03/12/2008	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	223761	PEDRO HENRIQUE MOREIRA NOVAIS DE OLIVEIRA	85.40	79.17	90.83	83.73	87.47	85.32	19/04/2008	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.